РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Железногорской городской Думы «О порядке оплаты труда лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления, не являющиеся должностями муниципальной службы города Железногорска Курской области»

Принято Железногорской городской Думой 27 сентября 2011 года
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, Железногорская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке оплаты труда лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления, не являющиеся должностями муниципальной службы города Железногорска Курской области, утвержденное решением Железногорской городской Думы от 29 мая 2008 года № 35-4-РД (в редакции Решений Железногорской городской Думы от 20.11.2008 № 110-4-РД, от 16.03.2010 № 319-4-РД), следующие изменения и дополнения:

1) в Приложении № 2:

- в строке 7 слова «Главный специалист-эксперт» дополнить словами

«, главный специалист гражданской обороны»;

- в строке 14 слова «Заведующая медицинской библиотекой» заменить словами «Заведующая отделом».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Железногорские новости» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава города Железногорска                                                              В.И. Солнцев

Город Железногорск

27 сентября 2011 года
№ 503-4-РД